CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 316/2020

Troca de lâmpadas queimadas na Rua 7
de  Setembro,  no  trecho  entre  a  Rua
Serafina  Corrêa  e  a  Rua  Crissiumal,  no
Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  realização  de  troca  de
lâmpadas queimadas na Rua 7 de Setembro, no trecho entre a Rua Serafina Corrêa e
a Rua Crissiumal, no Jardim La Salle.

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois  já  faz  algum  tempo  que  a
iluminação naquele  trecho está  danificada,  acarretando insegurança e  oferecendo
risco aos moradores.

Portanto, solicita-se que o Poder Público atenda a esta solicitação para
devolver a tranquilidade aos munícipes daquele local.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 2020.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5AEC7A68F40CC5C63399D6209116A4E6 CODIGO DO DOCUMENTO: 030108
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 316/2020
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi